
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022 № 22

г. Качканар

О предоставлении земельного участка по результатам торгов, проводимых
в форме аукциона

В соответствии с п.1 ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации,
Порядком действий органов местного самоуправления Качканарского городского
округа по предоставлению земельных участков в собственность или пользование,
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа от 16.03.2006 №
163, принимая во внимание рекомендацию комиссии по рассмотрению заявленийо
предоставлении земельных участков на территории Качканарского городского
округа (протокол от 23.12.2021 № 10), рассмотрев обращение ООО
«Центринвестстрой» ОГРН: 1087232035439, ИНН: 7203222259, КПП: 720301001,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить по результатам организованных и проведенных торгов в
форме открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка с
кадастровым номером 66:48:0322001:1319, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Свердловская область, Качканарский городской округ, город Качканар,
квартал Промышленная зона 8, земельный участок 4, площадью 2 880 кв.м, с

разрешенным использованием — транспорт (7.0), относящегося к категории земель
- земли населенных пунктов, срокомна6 лет.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа организовать и провести торги в форме открытого аукциона по
продаже права аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,

Интернет.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

«Кииф», Свердлова, 71и: „18-9.и зат 00 вк


